Ces listes sont adressées aux Supérieurs des Provinces et Districts, qui les feront parvenir *sans retard* à chaque Communauté ou Résidence, ou à chaque Père isolé.

Les électeurs choisiront, sur ces listes, le nombre de délégués que comporte leur Province, — inscriront les noms de ceux qu'ils auront choisis sur les billets de vote joints aux listes, — et enverront ces votes, signés et fermés, directement à la Maison-Mère.

En tenant compte des délais occasionnés par les distances, mais en tenant compte aussi de la nécessité possible d'un second tour de scrutin, il paraît *indispensable* que les votes arrivent à la Maison-Mère *avant la fin de septembre prochain*.

La chose est possible si chacun veut bien faire diligence et renvoyer le bulletin de vote dans les quinze jours qui suivront la réception.

On est prié de conserver les listes pour le cas où un second vote serait nécessaire.

Louis LE HUNSEC
Sup. Gén. C. S. Sp.

ROME

Bulle nommant Mgr Ambroise Kelly, évêque d'Altava et Vicaire Apostolique de Sierra-Leone.

PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI, dilecto Filio Ambrosio KELLY,

Congregationis S. Spiritus sodali, electo Vicario Apostolico Sierræ Leonis et Episcopo titulari Altavensi, salutem et apostolicam benedictionem. Commissum humilitati Nostræ ab æterno Pastorum Principe supremi Apostolatus officium, quo universo christiano orbi præsidemus, onus Nobis imponit diligentissime curandi, ut Ecclesiis omnibus iis potissimum, quæ, in partibus infidelium exstantes et nondum in dioceses constitutæ, potioribus quodammodo vigilantis indigeant Pastoris curis, tales præficiantur Antistites, qui sibi creditum dominicum gregem salubriter pascere, regere et gubernare sciant ac valeant. Quo vero utilius ac salubrius Antistites isti munus possint obire suum, haud dubie valde prodest, si episcopali ipsi sint caractere et dignitate exornati; quibus propterea solet Apostolica Sedes aliquem ex illarum Ecclesiarum conferre titulis, quæ virtutum splendore et religionis prosperitate olim floruerunt, etsi modo temporum vicissitudine et iniuria pristinam amiserint fulgentem gloriam. Cum itaque Vicariatatus Apostolicus Sierræ Leonis in Africa Occidentali Anglica per venerabilis Fratris Bartholomæi Stanislai Wilson, Episcopi titularis Acmoniensis resignationem, valetudinis causa, suo sit in præsens Pastore destitutus, Nos, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacræ Congregationi de Propaganda Fide præpositorum consilio, Te, prudentia, doctrina, religionis zelo ceterisque requisitis dotibus, uti Nobis relatum est, maxime commendatum, ad Vicariatatum ipsum suprema auctoritate Nostra eligimus eique Vicarium Apostolicum præficimus et constituimus cum omnibus potestatibus et facultatibus, nec non oneribus et obligationibus pastorali huic officio adnexis. Te insuper, de ipsorum Cardinalium consilio, caractere et dignitate episcopali insignire volentes, ad titularem Ecclesiam episcopalem Altavensem in Mauretania Cæsariensi, certo modo in præsentem vacantem, Te eadem Nostra apostolica auctoritate eligimus eiusque Tibi titulum conferimus cum omnibus pariter iuribus et privilegiis, oneribus et obligationibus sublimi huic dignitati inhærentibus. Volumus autem ut, ceteris quoque impletis de iure servandis, antequam episcopalem

consecrationem recipias et Vicariatus Tibi crediti canonicam capias possessionem, in manibus alicuius quem malueris catholici Antistitis, gratiam et communionem Sedis Apostolicæ habentis, fidei catholicæ professionem et præscripta iuramenta iuxta statutas formulas emittere harumque exemplaria, Tui dictique Antistitis subscriptione ac sigillo munita, ad S. Congregationem de Propaganda Fide quantocius transmittere omnino teneris. In tuam insuper maiorem commoditatem prospicientes, Tibi indulgemus ut extra Urbem libere et licite Episcopus consecrari queas a quolibet catholico Antistite, gratiam et communionem cum Apostolica Sede habente, assistantibus ei, si in dissita ista regione episcopalem consecrationem recepturus sis, duobus Presbyteris in ecclesiastica dignitate vel officio constitutis, dummodo vero deficiant duo alii catholici Episcopi, eandem gratiam et communionem Apostolicæ Sedis et ipsi habentes, qui Episcopo consecranti assistere possint. Cui propterea consecrationem ipsam Tibi impertiendi munus ac mandatum per easdem præsentantes Litteras committimus. Stricte vero præcipimus ut, nisi prius quæ supra diximus fidei professionem ac iuramenta emiseric, nec Tu consecrationem recipere audeas, nec Tibi impertiatur Antistes a Te electus, sub pœnis, si huic Nostro præcepto contraveneritis, iure statutis. Firmam autem spem fiduciamque concipimus fore ut, dextera Domini Tibi assistente propitia, Vicariatus Apostolicus Sierra Leonis, per tuam pastorem industriam et studium fructuosum, regatur utiliter et maiora in dies in spiritualibus ac temporalibus suscipiat incrementa, atque vera illic Christi religio magis ac magis florescat. Datum ex Arce Gandulphi, anno Domini millesimo non-gentesimo trigesimo septimo, die duodevicesima mensis Maii, Pontificatus Nostri anno sextodecimo.

FR. THOMAS PIUS, O. P. Card. BOGGIANI,
Cancellarius S.R.E.

Renouvellement de l'Indult pour la messe du 20 mai.

SACRA RITUUM CONGREGATIO.

C. 83/937.

BEATISSIME PATER,

Superior generalis Congregationis Sancti Spiritus, ad pedes Sanctitatis Vestræ provolutus, humiliter implorat prorogationem Indulti jam pluries concessi, circa celebrationem Missæ Votivæ de Spiritu Sancto, die 20 Maii, et quidem cum Gloria et Credo.

Et Deus...

Sacra Rituum Congregatio, attentis expositis, auctoritate specialiter

sibi tributa a SSmo D. N. Pro PAPA XI benigne annuit pro gratia ad aliud decennium, pro unica Missa cantata, dummodo non occurrat festum duplex Imæ Classis aut Dominica vel Octava privilegiata.

Rubricis servatis.

Contrariis non obstantibus quibuscumque.

Die 21 Junii 1937.

L. S.

A. CARINCI, S. R. C. Secretarius.

Henricus DANTE, Subsec.

N. B. — Remarquons qu'il s'agit, pour chacune de nos Maisons, d'une seule Messe chantée.

Rescrit concernant divers pouvoirs de la S. Pénitencerie.

Ces pouvoirs, obtenus pour la première fois en 1922, et renouvelés régulièrement tous les trois ans, ont été énoncés au Bulletin de septembre 1922, puis complétés au Bulletin d'août 1925. En voici le texte, tel qu'il est donné au dernier Rescrit :

Sacra Pœnitentiaria, Tibi dilecto in Christo Superiori Generali Congregationis Sancti Spiritus, facultates sequentes concedit ad triennium, a data præsentium computandum, cum potestate eas communicandi, etiam habitualiter, non tamen ultra præfinitum terminum, tantum cum Rectoribus singularum domorum Tuæ Congregationis, necnon, ob peculiare causas, cum aliquot ejusdem Congregationis religiosis, scientia ac prudentia conspicuis; dummodo tum Ipse, tum omnes prædicti, fueritis ab Ordinario loci, ad excipiendas fidelium confessiones legitime adprobat; eaque lege, ut iisdem facultatibus, in actu sacramentalis confessionis et pro foro conscientie dumtaxat uti valeatis.

1. Absolvendi quoscumque pœnitentes (exceptis hæreticis hæresim inter fideles e proposito disseminantibus) a quibusvis censuris et pœnis ecclesiasticis ob hæreses tam nemine audiente vel advertente quam coram aliis externatas incursis; postquam tamen pœnitens magistros ex professo hæreticalis doctrinæ, si quos noverit, ac personas ecclesiasticas et religiosas, si quas hac in re complices habuerit, Supremæ S. Congregationi S. Officii per se vel, de ejus venia, per teipsum denunciaverit; et quatenus ob justas causas hujusmodi denunciatio ante absolutionem peragi nequeat, facta ab eo seria promissione denunciationem ipsam peragendi cum primum et quo meliori modo, judicio tuo, fieri poterit; et postquam in singulis casi-

bus hæreses coram te secreto abjuraverit; injuncta, pro modo excessuum, gravi pœnitentia salutari cum frequentia Sacramentorum et obligatione se, prudenti judicio tuo, retractandi apud personas coram quibus hæreses manifestavit, atque illata scandala reparandi.

2. Absolvendi a censuris et pœnis ecclesiasticis eos qui libros apostatarum, hæreticorum aut schismaticorum, apostasiam, hæresim aut schisma propugnantes, aliosve per Apostolicas Litteras nominatim prohibitos, scienter sine debita licencia legerint vel retinuerint; injuncta congrua pœnitentia salutari ac firma obligatione supradictos libros, quantum fieri potest, ante absolutionem destruendi vel tibi tradendi.

3. Absolvendi a censuris et pœnis ecclesiasticis eos qui nomen dederint sectæ massonicæ aliisque ejusdem generis associationibus quæ contra Ecclesiam vel legitimas civiles potestates machinantur; ita tamen ut a respectiva secta vel associatione omnino se separent eamque abjurent; denuncient, ut supra, personas ecclesiasticas et religiosas, si quas eidem adscriptas noverint; libros, manuscripta ac signa eandem respicientia, si qua retineant, in manus tuas tradant, ad S. Officium quamprimum caute transmittenda aut saltem, si justæ gravesque causæ id postulent, destruenda; injuncta pro modo culpæ gravi pœnitentia salutari cum frequentatione sacramentalis confessionis et obligatione illata scandala reparandi.

4. Absolvendi a censuris et pœnis ecclesiasticis eos qui clausuram Regularium utriusque sexus sine legitima licentia ingressi fuerint, necnon qui eos introduxerint vel admiserint; dummodo tamen id factum non fuerit ad finem utcumque graviter criminosum, etiam effectu non secuto, nec ad externum Ordinarii forum deductum; congrua pro modo culpæ pœnitentia salutari injuncta.

5. Dispensandi commutando, consideratis causis, in alia pœnitentiæ vel pietatis opera, omnia vota privata; exceptis votis perfectæ ac perpetuæ castitatis et ingrediendi Religionem votorum solemnium, quæ emissa fuerint absolute et post completum decimum octavum ætatis annum, nec non votis in quibus agitur de præjudicio vel de jure tertii.

6. Dispensandi in matrimoniis jam contractis super impedimento occulto criminis ex adulterio cum fide data, absque ulla tamen machinatione; monitis conjugibus de necessaria secreta inter sese tantum, idest sine interventu parochi vel testium, renovatione consensus, atque injuncta gravi et diuturna pœnitentia salutari.

7. Dispensandi super occulta irregularitate contracta ex violatione censurarum tantum cum clêricis, tam sæcularibus quam regularibus, in Sacris Ordinibus constitutis, sed ad hoc dumtaxat ut pœnitens Ordines jam susceptos licite exercere valeat.

8. Dispensandi ab irregularitate ex homicidio voluntario aut abortu, de qua in can. 985, n. 4, sed ad hoc unice ut pœnitens ordines jam susceptos sine infamiæ vel scandali periculo exercere queat; injuncto eidem pœnitenti onere, intra mensem saltem per epistolam, per confessarium vel per se, reticito nomine, docendo de omnibus casus circumstantiis et præsertim quoties delictum patriverit, ad S. Pœnitentiariam recurrendi, et standi ejus mandatis, sub pœna suspensionis a divinis ipso facto incurrendæ.